
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLTA”- LATINA 

                                Via  Botticelli,33     0773 693372  - 0773 472596 
ltic84500a@istruzione.it 

 

 
 
C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-52  
C.U.P. E23D21001450006 

 
Decreto di approvazione della graduatoria per l’incarico di gestione delle attività 
amministrative inerenti il PON-FSE di cui all’Avviso 9707 del 07/04/2021 “Apprendimento e 
socialità”  

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO    il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. con particolare riferimento all’art. 7 comma 6;  

VISTA La Circolare del D.F.P. nr. 2 del 2008 aven te oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 
244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne”;  

VISTO    il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO Il Regolamento per le attività negoziali di questa I.S. adottato con Delibera del CdI nr. 2 del 
05/10/2020; 

VISTO    L’Avviso Pubblico prot . 9707 del 07/04/2021 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID -19  - PON e 
POC “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020 
finanziato con FSE e FDR Assi I-Istruzione- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTA    La Delibera del Collegio dei Docenti nr 15 del 13/05/2021 e del Consiglio di Istituto 
nr. 23 del 18/05/2021 di questa I.S. che approvano l’attivazione dei corsi relativi ai 
moduli della progetto di cui alla candidatura di questa I.S. in risposta all’Avviso 
Pubblico 9707 del  07/04/2021 da tenersi anche il sabato per nr. 5 ore di di dattica 
frontale; 

VISTA La Nota del M.I. Prot. AOODGEFID-17659 del 07/06/2021 di approvazione del progetto 
presentato da questa I.S. in risposta all’Avviso prot. 9707 del 07/04/2021 al quale è stato 
attribuito il nr di C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-52 denominato “Fare-Insieme per imparare, 
percorsi di relazioni e conoscenze” composto da nr. 12 moduli didattici per un valore totale pari 
a € 60.984,00; 

VISTO Il Decreto di assunzione a bilancio dell’assegnazione di cui alla Nota 17659 del 
07/06/2021 giusto ns protocollo nr. 3181 del 19/07/2021, al quale è stata data 
attuazione con Variazione di bilancio nr. 20/2021;  

VISTE Le disposizioni e istruzioni inerenti la  gestione amministrativa delle attività inerenti i 
PON-FSE contenute nell’Avviso 9707 del 07/04/2021;  

mailto:ltic84500a@istruzione.it
mailto:ltic84500a@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLTA”- LATINA 

                                Via  Botticelli,33     0773 693372  - 0773 472596 
ltic84500a@istruzione.it 

 

VISTA La procedura per la selezione di personale per la gestione delle attività 
amministrative inerenti il  PON-FSE di cui all’Avviso 9707 del 07/04/2021 
“Apprendimento e socialità”  C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-52 - indetta con Avviso 
Pubblico di reclutamento personale giusto ns prot. nr 3965 del 06/09/2021; 

VISTE Le candidature pervenute nei tempi e modi stabiliti nell’Avviso Pubblico di 
reclutamento; 

VISTO Il Verbale della Commissione di Valutazione prot . Nr.4686 del 28/09/2021 e che la 
graduatoria elaborata è stata pubblicata all’Albo di questa I.S. per non meno di 15 gg 
come da ns prot. Nr. 4962 del 28/09/2021 

PRESO ATTO Dell’avvenuta pubblicazione della graduatoria per non meno di 15 giorni come da 
Atto di pubblicazione giusto protocollo nr. 4962 del 28/09/2021; 

 

 

DECRETA 

 

L’approvazione definitiva della Graduatoria relativa alle candidature pervenute a questa I.S. e 

valutate dall’Apposita Commissione e che dalla data odierna sono suscettibili di individuazione.  

 

GRADUATORIA A.A. PER IL PON-FSE C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-52  
 

  

Assistente 
Amministrativo 

Punteggio 
attribuito Modulo di interesse espresso 

Proposta di assegnazione 
modulo 

Giuseppina Piccirillo 40 
La Cassetta degli Attrezzi-abili 
traguardi 
Sport in gioco 

La Cassetta degli attrezzi-
abili traguardi (scuola 
primaria) 

Rosanna Pollinari 13 
Il Fantastico Mondo delle parole 
Parole ed emozioni un percorso 
per imparare 

Il Fantastico mondo delle 
parole (scuola secondaria); 
Parole ed emozioni, un 
percorso per imparare 
(scuola secondaria) 

Maria Grazia Russo 8 
Conta… Chi conta 
Matematicando 

Conta…. Chi conta (scuola 
primaria) 
Matematicando (scuola 
secondaria) 

Francesca Fedele 5 
Carry on with English 
Facciamo squadra 

Carry on with English 
Facciamo squadra 

Luigina Baratta 5 
Progettiamo 
Teatrando 

ProgrammiAMO (scuola 
secondaria) 
Teatrando in musica (scuola 
primaria) 

mailto:ltic84500a@istruzione.it
mailto:ltic84500a@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLTA”- LATINA 

                                Via  Botticelli,33     0773 693372  - 0773 472596 
ltic84500a@istruzione.it 

 

Cinzia Sveglia 5 
English is fun 
VOLTA…incanto 

VOLTA… incanto (scuola 
secondaria) 
English is fun 

Lorica Campagna 5 
Teatrando 
Sport in Gioco 

 
Sport in Gioco 

 

 

 

A norma dell’art. 3 c. 4 L. 241/90 – avverso il presente Provvedimento è ammesso ricorso in 

opposizione nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione.   

             
            Il Dirigente Scolastico 

       Gennaro Guarino 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

mailto:ltic84500a@istruzione.it
mailto:ltic84500a@istruzione.it

		2021-10-29T15:33:46+0200
	GENNARO GUARINO




